Finale wedstrijden Bandstoten klein hoofdklasse nationaal

Toernooi

Spelers

Pos.
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Speler

Peter Gnodde
Jos Kerkman
Ronnie Freriks
Rene Ketels
George Schipper
Theo Sanders
Jan Brueren

Mark Reijnders

Ronde 1

Bandstoten klein hoofdklasse, senioren, 2022 / 2023, avond

Ronde 2 Ronde 3

Vereniging

Kamper Biljartclub 1911

B.C.O.

Biljartvereniging De Driesprong
Paperclip

Jacobswoude

Ons Tehuis

Spoorweg Sportvereniging
Zbgg/de krom bestratingen

Ronde 4 Ronde 5
Partt MP Car. Brtn.
7 13 525 110
7 10 482 157
7 7 491 144
7 6 415 149
7 6 440 158
7 5 452 127
7 5 424 144
7 4 465 171

Ronde 6

Moy. HS

4,772
3,070
3,409
2,785
2,184
3,559
2,944
2,719

21
18
18
18
21
21
17
19



